TERMO DE PROCLAMAÇÃO

A COMISSÃO ELEITORAL CONSTITUÍDA PELA DIRETORIA EXECUTIVA

DO SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS DO LEGISLATIVO GOIANIENSE –

SINDFLEGO, nos termos do que estabelece o artigo 51 dos Estatutos Sociais

da entidade

P R O C L A M A

A CHAPA 1 – SINDFLEGO DE LUTA eleita no dia 22 de novembro de

2023, com 72 (setenta e dois) votos, para exercício do mandato no Sindicato

dos Funcionários do Legislativo Goianiense - SINDFLEGO, no período de 01

de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2026.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Goiânia, aos 29 dias do mês de novembro de 2023.

MÁRCIA ANTUNES DE SOUSA - Presidente

JOÃO BATISTA DE MEDEIROS - Secretário

NILTON ALVES VIEIRA – Secretário